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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 12

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 39

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Fortsatt översyn av examinationsuppgifter kring examinationsformer och tidsupplägg i momentschemat för att nå
ökat lärande. De lärare (3 st) som är involverade i kursens kommunikationsövningar ska göra en översyn av
innehåll för att tydliggöra skillnaderna i dessa moment
Fortsatt arbete med öppen dialog med studerande kring eventuella förbättringar av kursen

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2019-02-20

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Det sociala arbetets organisation och ledarskap, 13.5 hp (SMGB04)
Kursansvarig: Helén Hagström





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Få andel svarande, 12 studerande av 39 förstagångsregistrerade studenter har besvarat enkäten vilket gör att
kursutvärderingen blir svår att kommentera.

Huvuddelen av de studerande anser sig ha utvecklat och haft mycket hög/hög möjlighet att uppnå samt visa att de uppnått
kunskaper, färdigheter utifrån lärandemålen.

Alla svarande anser sig ha upplevt bemötandet från kursens lärare som professionellt och mycket
tillmötesgående/tillmötesgående.

8 svarande har lagt ner 30-39 tim/vecka på kursarbete. 4 studerande har lagt ner mellan 20-29 tim på kursen. 

Arbetet har fortgått med att skapa bra struktur och upplägg i kursen vilket kan ses som positivt i kursutvärderingen. Vissa
förändringar som studerande önskar gällande placering av individuella moment kontra gruppmoment är inte lämpliga pga
lärares önskan att hålla en röd tråd genom kursen kring lärandemål.

Ny lärare i kursdelen organisationsanalys för terminen. Canvas nytt IT-moment för kursen.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Fortsatt arbete med att utveckla kursen mot gällande lärandemål.
Fortsatt öppen dialog med studerande för förbättringar kring kursen

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


